
 

TITORA :  Patrio Atrio Vázquez                                                                                                                                                                                     1º ESOA 
 

Materia Profesor/a Hora de atención a pais 
Bioloxía e xeoloxía Mª José Fidalgo Lamas Venres 9:20 – 10:10h 
Educación física Martín Justo Díaz Otero Xoves 11:40 – 12:30h 

Relixión Jesús Manuel Mediavilla  Luis Mércores 11:40 - 12:30h 
Tecnoloxía e dixitalización  

Paula Atrio Vázquez 
 

Mércores 12:30 – 13:20h Atención a pais, nais e titores legais 

Educación plástica, visual e audiovisual Margarita García Fernández Martes 11:40-12:30h 

Matemáticas Carmen Rodríguez Olmos Xoves 10:10-11:00h 
Francés Pilar Fernández Domínguez Venres 10:10-11:00h 

Proxecto Competencial Clara Mª  Álvarez Fernández Venres 10:10-11:00h 
Inglés Elsa Carnero González Mércores 12:30-13:20h 

Portugués Carme Pérez González Venres 10:10-11:00h 
Xeografía e historia Miguel Agustín García Casla Mércores 9:20-10:10h 

Lingua Castelá e literatura Almudena Platero López de Turiso Mércores 11:40-12:30h 

Reforzo exentos Francés Mª Xosé Fernández Casas Venres 11:40-12:30h 
Lingua Galega e Literatura Maribel Gil Cacheiro Xoves 9:20-10:10h 



 

 

TITOR :  Martín Justo Díaz Otero                                                                                                                                                                                 1º ESOB 
 

Materia Profesor/a Hora de atención a pais 
Bioloxía e xeoloxía Mª José Fidalgo Lamas Venres 9:20 – 10:10h 

Relixión Jesús Manuel Mediavilla  Luis Mércores 11:40 - 12:30h 
Tecnoloxía e dixitalización Martín Justo Díaz Otero Xoves 11:40 – 12:30h 

Educación Plástica e Visual Margarita García Fernández Martes 11:40-12:30h 

Matemáticas Belén Babarro Blanco Martes 10:10-11:00h 

Francés Elsa Carnero González Mércores 12:30-13:20h 
Proxecto Competencial Clara Mª  Álvarez Fernández Venres 10:10-11:00h 

Portugués Carme Pérez González Venres 10:10-11:00h 
Inglés Elsa Carnero González Mércores 12:30-13:20h 

Xeografía e historia Miguel Agustín García Casla Mércores 9:20-10:10h 
Educación Física  

Martín Justo Díaz Otero  
 

Xoves 11:40 – 12:30h Atención a pais, nais e titores legais 

Lingua Castelá e literatura Almudena Platero López de Turiso Mércores 11:40-12:30h 

Reforzo exentos Francés Mª Xosé Fernández Casas Venres 11:40-12:30h 
Lingua galega e literatura Georgina Rodríguez Álvarez Mércores 11:40-12:30h 



 

 

TITORA :  Margarita García Fernández                                                                                                                                                                          1º ESOC 
 

Materia Profesor/a Hora de atención a pais 
Bioloxía e xeoloxía Mª José Fidalgo Lamas Venres 9:20 – 10:10h 
Educación física Martín Justo Díaz Otero Xoves 11:40 – 12:30h 

Educación Plástica e visual  
Margarita García Fernández 

 
Martes 11:40-12:30h Atención a pais, nais e titores legais 

Matemáticas Belén Babarro Blanco Martes 10:10-11:00h 
Francés Elsa Carnero González Mércores 12:30-13:20h 

Proxecto Competencial Clara Mª  Álvarez Fernández Venres 10:10-11:00h 
Tecnoloxía e dixitalización Margarita García Fernández Martes 11:40-12:30h 

Xeografía e historia Miguel Agustín García Casla Mércores 9:20-10:10h 
Inglés Mª Rita Ramilo Costas Mércores 9:20 – 10:10h 

Lingua Castelá e literatura Almudena Platero López de Turiso Mércores 11:40-12:30h 

Reforzo exentos Francés Mª Rita Ramilo Costas Mércores 9:20 – 10:10h 
Lingua galega e literatura Carme Pérez González Venres 10:10-11:00h 


